Сростинский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

   27 апреля  2018 г.                            № 62
с. Сростки

Об

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
законами Алтайского края от 26.12.2007 г. № 109-ЗС «О внесении изменений в закон
Алтайского  края  «Об  административной  ответственности  за  совершение
правонарушений  на  территории  Алтайского  края»,  от  06.12.2017  г.  №  96-ЗС  «О
содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края», в целях
приведения системы муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, Сростинский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1.  Решение Сростинского сельского Совета народных депутатов от 22.02.2018
г.  №  55  «Об  утверждении  правил  содержания  и  защиты  домашних  животных  на
территории муниципального образования Сростинский сельсовет  Бийского района
Алтайского края», признать утратившим силу.

2. Обнародовать   настоящее   решение   в    соответствии   с    Уставом
муниципального  образования Сростинский сельсовет Бийского  района Алтайского
края.

Глава Сростинского сельсовета Д.В. Гаврилин

Об  отмене  решения  Сростинского
сельского  Совета  народных  депутатов
Бийского района Алтайского края
от 22.02.2018 г. № 55